
MGN Holding af 2023 ApS

CVR-nr.: 44443481

Hyttesvinget 33
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
19. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Marianne Grønlund Nørskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MGN Holding af 2023 ApS
Hyttesvinget 33
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: mgn@dynateam.dk
CVR-nr.: 44443481
Regnskabsår: 19/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består holding virksomhed herunder investering i selskaber og værdipapirer samt beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.251.099 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.291.099 og en egenkapital på kr. 4.291.099.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 19. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.791
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.791
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.284.856
Ordinært resultat før skat		4.281.065
Skat af årets resultat		-29.966
Årets resultat		4.251.099
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.476.301
Overført resultat		1.774.798
I alt		4.251.099

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.600.000
Anlægsaktiver i alt		1.600.000
Tilgodehavende skat		14.034
Tilgodehavender i alt		14.034
Likvide beholdninger		2.677.065
Omsætningsaktiver i alt		2.691.099
AKTIVER I ALT		4.291.099

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		40.000 kr.
Overført resultat		1.774.798
Forslag til udbytte		2.476.301
Egenkapital i alt		4.291.099
PASSIVER I ALT		4.291.099

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0